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Valmistelija Vs. controller Marja Medina, puh. 040 672 4257 ja vs. hallintojohtaja Katja 

Kaunismaa, puh. 0400 356 431 
 
Kinisjärvi-Vuoman kyläyhdistys on lähettänyt 12.8.2024 päivätyn 
hakemuksen ja pyytää Kittilän kunnalta hankeaikaista lainaa 
Kinisjärvi-Vuoman kylätalon maalämpöhankkeen toteuttamiseksi. 
Hanke on tarkoitus toteuttaa kesän 2025 aikana ja saattaa loppuun 
kesällä 2026 viimeistelytöiden osalta. 
 
Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 150.230,98 euroa ja 
Kinisjärvi-Vuoman kyläyhdistys hakee Lapin ELY-keskukselta 
investointitukea hankehaussa, joka päättyi elokuun lopussa. Kittilän 
kunnanhallitukselle osoitetun hankeaikaisen lainahakemuksen 
mukaan tositteellisten kustannusten osuus on 120.184,78 euroa.  
Kinisjärvi-Vuoman kyläyhdistys hakee Kittilän kunnalta 
hankeaikaiseen rahoitukseen lainaa 120.200 euroa. Jos hankkeelle 
saadaan ELY-keskuksen myönteinen rahoituspäätös, kyläyhdistys 
lyhentää lainaa takaisin hankkeen maksatusaikataulun mukaisesti, 
mutta kuitenkin kokonaisuudessaan vuoden 2026 loppuun 
mennessä. 
 
Kuntalain § 129 mukaan kunnan myöntämä laina, takaus tai muu 
vakuus ei saa vaarantaa kunnan kykyä vastata sille laissa 
säädetyistä tehtävistä. Kunta ei saa myöntää lainaa, takausta tai 
muuta vakuutta, jos siihen sisältyy merkittävä taloudellinen riski. 
Kunnan edut tulee turvata riittävän kattavilla vakuuksilla tai 
vastavakuuksilla. 
 
Hankeaikaisen lainan myöntämisestä voisi syntyä luottotappioita, 
koska on esimerkiksi olemassa mahdollisuus, että hankkeelle 
myönnettyä tukirahoitusta ei lopulta saada rahoitukselle määrättyjen 
kriteerien jäädessä jostain syystä täyttymättä. Riskin määrä ei 
kuitenkaan toteutuessaan olisi merkittävä, eikä uhkaisi kunnan kykyä 
vastata sille säädetyistä tehtävistä. 
 
Kinisjärvi-Vuoman kyläyhdistyksen hakemus on oheismateriaalina. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kurula Timo 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää esittää kunnanvaltuustolle, että kunnanvaltuusto 
myöntää Kinisjärvi-Vuoman kyläyhdistykselle hankeaikaisen lainan 
määrältään 120.200 euroa 0,1%:n vuotuisella korolla Kinisjärvi-Vuoman 
kylätalon maalämpöhankkeen toteuttamiseksi. Jos hankkeelle saadaan 
ELY-keskuksen myönteinen rahoituspäätös, kyläyhdistys lyhentää lainaa 
takaisin hankkeen maksatusaikataulun mukaisesti, mutta kuitenkin 
kokonaisuudessaan vuoden 2026 loppuun mennessä. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 


